EXTRATO DO TA 125/2021 – LAYON MESSIAS BERIGO XAVIER

74947966149.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviços nº 048/2021, firmado com a empresa LAYON
MESSIAS BERIGO XAVIER 74947966149 (Processo nº 202100058004347).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato Principal, em suas
“CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO” para modificar os dias de apresentação de cada
personagem, conservando o valor total de diárias, e portando o valor total do Contrato,
bem como a “CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PRAZOS E CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO”
no subitem 2.1, também para ajustar as datas do evento, que passam a vigorar conforme
tabela demonstrativa que consta no Termo Adito supramencionado:

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Adm. Financeiro - OVG
Layon Messias Berigo Xavier – Representante Legal da Empresa Contratada.